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Le Ministre de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative
communique:

The Minister of the Public Service and Administrative Reform hereby
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Sont déclarés admissibles pour les épreuves orales aux concours directs
des 25 et 26 novembre 2017 pour le recrutement de personnels dans les corps des
fonctionnaires de la Santé Publique (Infirmiers), session de 2017, les candidats dont
les noms suivent, classés par ordre alphabétique.

The following candidates, placed in alphabetic order, are hereby declared
successful in written parts of the direct competitive examination of 25" and 26"

November 2017 to recruit into the corps of Public Health (Nurses) civil servants, 2017
session.

Il s'agit de:
They are:

INFIRMIERS SUPERIEURS / PRINCIPAL NURSES
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MATRICULE NOMS ET PRENOMS

DISY178 AKAMBA ELISE

DISY343 ASSIGA NJIKI MARIE ALEXIS
DISA320 ATABON GANKENG DELLA
DISB240 BEKENI ANDRESELAR BIBELY
DISB354 CHE PETRA SIRRI

DISA338 DIME FALINE MOSUME EPOUNET
DISY097 DOMO SIRA ADOLPHE

DISA345 EKOMEWANG MEHIOGE BARBINA
DiSA147 ESAME AYUK CLARA

10. DISM141 FAOUZIA HAMADOU

11. DISY277 HAPSATOU AOUDI HOUREIRA

12. DISN209 ISSA BAYE

13. DISY261 KENMI MBIANDJA DANIELLE STELLA
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DISY281

DISY123
DISNO80
DISG107
DISY018
DISD059
DISY176
DiSY166
DISY096
DISM202

NICr212A
NTNT T

DiSY005
DISD063
DISD339
DISY219
DISN352
DISB171

DISY054
DISY142
DISR197
DISD199
DISY215
DISM149
DISB269

LEKOUBOU TEKEU ALVINE

MAIMOUNATOU YAYA ABBO

MAIROUSGUI ANNE-MARIE

MAYABE EPAPHRAS

MBENTI BILOUNGA JOSEPHINE PIERRETTE
MBOLLE EWANE JEAN-JULES

MEGAPTCHE MEGAPTCHE CAROLINE FLORE
MOTUTU PRUDENCE NGAWONO

MOUICHE RACHID

NAHODO ZAP NEPHTHALIE

RIALZAL IR RTANAAA OIRA/ARL M- e—
INAN UHINA I INAINUIVIEA DTIVIVIN-TIERRE

NGANDI JEANNE NADINE

NGO NGUIDJOL CUNEGONDE

NGONG HONORINE NTEFF

NKONO ENGOZO'O WINNIE DESMERVEILLES
NKCOUM STEPHANIE

NOMKONG RACHEL FAl
ONGBOYENIMBEK NADEGE LAURE
ONGONO AHANDA DELPHINE ANNIE
RAIHANATU SALI

TEKOU MAKAMTE MARIE MARQUINY
TUEKAM NOUAYE SERGE ERIC
WICTAIMBA RAKEL

WIRNSUNGRIN JACQUELINE BONGBUNRI

INFIRMIERS PRINCIPAUX /| SENIOR NURSES
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MATRICULE NOMS ET PRENOMS

IPRO791
IPM0160
IPE1128
IPE1250
IPF0253
IPFO083
IPM0206
IPM0941
IPD0042
IPEQ325

. IPRO181
. IPY0394
. IPR0O047

IPG1136

[adatolale]

IFE0S03

IPY0484

. IPY0743
. IPD0532
. 1PD0209

ABDOUL AZIZ DJOUBAIRQU
ABEGA BAYA-PER

ADIA STEPHANE ESPOIR
AMBOULE NDAL PERNELLE
AMINATOU OUMAROU
AZOHO DOUNLA NOUCHI JOELLE
BAITOUAY THOMAS

BEBE FLAUBERT

BOULE MBONGA GISELE FLORE
BOUTH BERTINE FLAURE

CHIN LIDWINA DZEKELA

CHU GEORGES BIN

DELDE ISABELLE

DJANABA ABAKAR DJAMILA
DJANGO SiAHA FALLONE LINDA
DJATSA ANTHELME

DJINANG LONGFO EDWIDGE
EBONDJI NOELLE HERMANDE
EBUNTA MAURICE EYONG =

T
~/




20.
21,
22,
23
24.
25,
26.
27
28.
28,

2n

R

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45.
46.
47.
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63.

IPR0OG25
IPA1074
IPY0926
IPA0934
IPLO433

IPY0515
IPN1054
IPD1231

iPBO794
IPGOG86
IPYC059
irG0294
IPYQ785
IPR0O223
IPY0421

IPY0234
IPA1012
IPE0632
IPRO122
IPD0403
IPY0335
IPY0630
IPY0866
IPY0873
IPY0414
IPD0342
IPG1020
IPY0463
IPG0207
IPD0572
IPRO0OG66
IPY0897
IPR0285
IPG0692
IPFO135
IPY0399
IPEQ796
IPF0G601

IPF0085
IPY0148
IPY0255
IPYO797
IPY0367
IPY0213

ELOUNDOU BLANCHE ETOILE ESTELLE
ENOHAGBOTNSO EMILIEN EBOB
ESSEBE NGWA PULCHERIE BELMOND
ETANE NATHALIN LONDO

EYA ESTELLE SIMONE

EYENGA ATONGO'O LOUIS ARNAUD
FADIMATOU née le 28/07/1991 a Tignere
FANGWO NJAMBI EMMANUELLE

GWEI MELVIS FENG

HADIDJATOU BELADJI BAIBAI

LUAMYIA ADIA
MUy Moim

MAI WOYANG ZARA MICHEAL

MBAH MELVIS ESEPINE

MENYENG BIDI VERONIQUE CHRISTINE
MOFE NDEFO UNELLE RIVELLI

MCLO ADELAIDE LONGINE
MONJOWA ITONGA EKO QUEEN
NANGOE NDONG MARIE NICAISE
NGOUND GEORGETTE FERNANDE
NGUM WENDY AYABA

NKOUONDOU IBRAHIM

NTSAMA ATEBA VALERIE

NZIE JEANNE

OTU OWONA DENIS PIE ALEX

OVAH ZOA MADELEINE EMMANUELLE
POUGANG CHIMENE ARISTIDE
SAASSA née le 27/04/1991 a Ngaoundéré
SACK MARIETTE ELVIRE

SALMA ALHADJI ISSA

SAME CLORIS ANGE

SANGA TAHEONTE IDRISS

SOL GWLADYS AMELIE épse EKOUME
SOPIE EPANDA REGINE

SOUAIBOU HAMAN

SOUNA MBOUWONO CARINE FLORE

TAMTCHAP GISELE IRENE LCRE

TANDJEM ABANGA MARCELLE

TCHOUNGA NGASSAM DUNOT

TOUMBOU ALLIANCE

TSINKOU TOHOTO FADELE

TSOUNGUI BELOMBO JUSTINE CLAIRE DEVILLE
WIRKOM PROSPOER NSAWIR

YAYA RENE

ZENGOUE ME KOMBO MARIE-CLAUDE




INFIRMIERS PRINCIPAUX SPECIALISES/ SENIOR NURSES SPECIALIST

= Anesthésie-Réanimation [ Anaesthesia-Resuscitation

b

Matricule Noms et Prénoms

DIPSY16 DJATSA LADO FERNAND LANDRY

DIPSR11 ENGA ESSAMA PIERRE CHRISTIAN

DIPSR23 GOLSIA SILAS

DiPSDZa MADONG JOSIANE

DIPSYQ7 MBETE AKONO

DIPSD49 NGANGYOU NJAKO

DIPSY18 NJANG DOROTHY TABE

DIPSY37 TANKEU NDJOUTSE EUNICE NEREE

DIPSF04 TIAM FOIASSEH ERIC CAMILLE

0. DIPSB45 YUNIWO UMBERTO KONGNYUY

2OXNOO AWM Z

» Santé Mentale | Mental Health

N° Matricule Moms et Préinoms

1. DIPSF14 DJOKA TCHOUMBE ROSANE

2. DIPSY27 KENGNI TIMBA BEATRICE

3. DIPSY32 KOFFO KOUPONG COLETTE

4. DIPSY19 MEMONG NDENGUE FABIEN

5. DIP8Y35 NDIFFO FEPIE ROSINE MIREILLE
6. DIPSYs50 NGNYNTEDEM NGUIMATIO EVODIE
7. DIPSB15 NGOMPE TIEGOUM DUCLAIR

8. DIPSR10 NGUIMATSA JEAN PIERRE

9. DIPSF52 TADJUIDJE LOIC CABREL

10. DIPSY25 TCHAMNA TCHAMAKO ALVINE

* Ophtalmologie / Ophtalmology

N° Matricule Noms et Prénoms

1. DIPSL06 AMOGO FOUDA MARIE CHARLOTTE TECLE
2. DIPSF31 DONGMO ETEDEM ROSELINE CLEMENCE
3. DIPSY40 EYENGA GERMAINE CAROLINE

4. DIPSG54 FADIMATOU SANDA

5. DIPSR26 GANNO DJIOKENG SANDRINE

6. DIPSYO08 KEMCHE GEORGETTE AURELIE

7. DIPSYIT NDONGO MAXWELL

8. DIPSY29 NGOUEKANG ANASTASIE FLORE

9. -DIPSD51 NYA NGASSAM RITA MIKAELLE

10. DIPSLO5 TIDO MBIAPIAB ELVIS




11. DIPSL56 ZAMBO MINKO MARTHE ARIANE

INFIRMIERS / NURSES

N°  Matricule Noms et Prénoms ;

1. INFG115 ABDOUL BAGUI '

2; INFGO44 ADIA ABAKAR ABALI

3. INFY188 AGBOR BATE JUSTINE

4. INFG258 AISSATOU ANASTASIE

S. iNF Y01 ALEMBE MVONDO URSULE GERTRUDE

6. INFR225 ALIMA EDJOGO MURIELLE

1 INFN238 AMINATOU SOULEYMANOU

8. INFY158 ANABA JEANNE FLORENCE

9. INFG260 AND! BOUBA

10. INFM174 ASSOLE ASSIRI

1. NFY184 ATCHAMA BISO EDWIGE PELAGIE

12.  INFMOO09 BALNA VICHE

13.  INFG195 BAZAMA LUC

14.  INFY081 BEBENE MARIE THERESE MAJOLIE

15. INFY118 BELLA NOMO ERNESTINE

16.  INFROS55 BELLA VODONO PASCALINE

17.  INFY013 BETENE GILBERT JOSEPH

18. INFROS3 BOYOGUINO ASSENA SANDRINE

19. INFF131 CLEMENTINE AKONGNWI

20. INFGO038 DAWAI THEOPHILE

21. INFGO34 DISSIVATA LAMNA SOLANGE

22.  INFY221 DJIBRILLA BADI

23. INFF125 DJINGOU ESOUAGUE ELOISE

24.  INFM150 DJINKAI PHILEMON

25. INFR219 DJOUMESSI EDMONNE

26. INFYO19 EBODE NTSAMA COME BERTRAND

27. INFFO020 EBONG NADEGE EPOLE

28. INFY048 EFOUBA NKOA ELYSEE

29. INFYZ30 ENDALE KWA JAEL LYSE

30. INFY149 ESSENGUELE ANNICK DANIELLE

31. INFY089 ETOUNGOU OYONO PAULINE BERTINE

32. INFY063 EVOUNA ABESSOLO BERTIN

33. INFY076 EYENGA ETOUNDI JEANNE CHRISTELLE

34. INFY104 FENYI JOSIANE

35.  INFY171 FOUAFACK DJIEUFO QUITRINE CALLINE
6. INFMO46 RONYANG DJiDIMBELE AIME

37. INFY090 LONTSI TCHOUPQOU CAROLINE

38. INFY060 MAHOP. NEIGE EMILIE CHRISTIANE

39. INFYO040 MAITI CECILE

40. INFF141 MAKQU TIOTSOP EDWIGE




41.  INFM213 MALLOUM GIGLA SILIMAN

42.  INFY178 MANFO STEPHANIE

43. INFA228  MBAKU SHAMBELINE ANJO

44, INFY227 MBALA MBOE MARTIN THIERRY

45. INFF165 MBOUSSEU TCHAKOUNTE AURELINE
46. INFY023 MEZANOU JUDITH MERLINE

47. INFY159 MOUPE MOUNDE AICHA

43. INFF186 NAMPA HERMANN GAEL

49.  INFA025 NANFACK CHANCELINE LAURE

50. INFRO04 NDJAKOMO AWOUSSA EDWIGE CHIMENE
51. INFY190 NGNINTEDEM NGUEMED IO NINA B OMNDE

52. INFY261 NGOUANA TSEMBOU ANNETTE
53. INFF120 NSAPNGOUO TALLO ILIASSOU
54, INFF249 NTANNET DAKO ANARDYNE
55, iINFY237 NZOUANGO ASSE RENEE CLEMENCE
56. INFF097 PASCALINE QWONYI
57. INFMO084 RABIATOU née le 20/12/1985 a Gamba
58. INFMO0O01 RAOWE AUGUSTIN
59. INFG127 ROUFAQUA DJODDI
60. INFM176 SADAT né le 14/12/1988 a Maroua
61. INFG163 SAWALAYE PARAHOD
62. INFYO035 TANG MANGUELLE LUC ALAIN
3.  INFF235 TCHUIGOUA NGASSA JOELLE
64. INFY162 TEM NICOLINE INKO
65. INFY031 TIOTSIA NGWANET JUDITH KARINE
66. INFF145 WANI! CAROLINE EKEI
67. INFF160 YOTCHOQU ALVINE GABETTE
68. INFY068 ZE BINDJEME VALERIE
69. INFM212 ZYIL'HOUBE POUSSERI CESARINE

Les intéressés sont invités a se présenter a Yaoundé, Ecole Nationale d’Administration
et de Magistrature (ENAM), centre unique des épreuves orales, le samedi 03 février 2018 a 07
heures précises, munis de leur carte nationale d'identité et de leur récépissé de dépot du dossier
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Candidates are requested to come along with their national identity card and acceptance slip
for the oral part of the examination at the National School of Administration and Magistracy,
Yaoundé, the only examination centre on Saturday, 3¢ febrary 2018 at 7 a.m. prompt.

Yaoundg, le 2-4 JAN 2018




